
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

č. j. KK/2176/VZ/24

V souladu s § 40 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů,

svolávám

40. zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskuteční
dne 9. září 2024 od 9:00 hodin

 v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, 
Karlovy Vary, Závodní 353/88

Návrh programu:

A. Informace o zániku mandátu a složení slibu člena Zastupitelstva Karlovarského kraje
B. Volba návrhové komise
C. Volba ověřovatelů zápisu
D. Schválení programu jednání

1. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje
2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 09.09.2024
3. Zpráva Finančního výboru
4. Zpráva Kontrolního výboru
5. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj
6. Zpráva Výboru majetkového
7. Zpráva Výboru pro zdravotnictví 
8. Zpráva Výboru pro národnostní menšiny
9. Plnění a čerpání rozpočtu a informace o mezitímní účetní závěrce Karlovarského kraje 

k 30.06.2024
10. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2024 a informace o stavu Fondu 

budoucnosti k datu 12.08.2024
11. Souhrnná informace o aktuálních postupech u finančních postihů u projektů 

spolufinancovaných z EU realizovaných Karlovarským krajem a příspěvkovými organizacemi 
Karlovarského kraje předložených Radě Karlovarského kraje

12. Vyhodnocení benefitů a aktivit Karlovarského kraje v oblasti zdravotnictví
13. Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2023
14. Změna hlavních rozvojových a podpůrných projektů Karlovarského kraje v oblasti 

zdravotnictví, v rámci Souhrnného akčního plánu Strategie restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje, programu RE:START 

15. Žádost o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu zvýšení počtu dětských lékařů 
v nemocnicích na území Karlovarského kraje – Karlovarská krajská nemocnice a.s.

16. Žádost o výjimku z podmínek pro poskytování náborových příspěvků v oblasti zdravotnictví 
platných od 11.09.2023

17. Schválení podmínek pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených 
pro podporu povinných praxí studentů lékařských fakult v oboru zubní lékařství v ordinacích 
zubních lékařů



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

18. Transformace Dětského centra Karlovy Vary, příspěvkové organizace, na Centrum komplexní 
péče o děti a změna zřizovací listiny – Dodatek č. 24 ke zřizovací listině 

19. Schválení a vyhlášení dotačního programu financovaného z rozpočtu Karlovarského kraje 
na podporu vybavení ordinací všeobecných praktických lékařů na území Karlovarského kraje 
v souladu s principy tzv. venkovského lékařství

20. Schválení podmínek pro poskytování motivačních příspěvků určených pro podporu 
odborných praxí studentů lékařských fakult v ordinacích všeobecných praktických lékařů 
splňující principy tzv. venkovského lékařství

21. Dodatek č. 1 k dohodě o uznání dluhu a jeho úhradě ve splátkách - Denní centrum Žirafa, z.s.
22. Žádost svazku obcí ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY EVROPY, o prominutí odvodu a penále 

za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně
23. Schválení a vyhlášení dotačních programů financovaných z rozpočtu Karlovarského kraje 

pro rok 2025, priorita 1
24. Schválení Koncepce prevence kriminality Karlovarského kraje na léta 2024-2028
25. "Prohlášení silných regionů Evropy: Utváření naší budoucnosti" - připojení Karlovarského 

kraje
26. Změny ve stanovení oblastí, v nichž plní úkoly náměstci hejtmana
27. Poskytnutí mimořádných odměn členům Zastupitelstva Karlovarského kraje
28. Informace o vyhlášení Chráněné krajinné oblasti Krušné hory
29. Projekt "Management zvláště chráněných území a evropsky významných lokalit 

v Karlovarském kraji - Borecké rybníky" - informace o výsledku realizace
30. Projekt "Management zvláště chráněných území a evropsky významných lokalit 

v Karlovarském kraji - Vladař" - informace o výsledku realizace
31. Zpracování Plánu pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody pro území Karlovarského kraje 

- informace o výsledku realizace
32. Změna č. 80 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

způsobu odkanalizování v centrální části obce Poustka
33. Strategický projekt „Centrum lázeňského výzkumu“ – úprava podílů finančního krytí 

v souladu s vydaným Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smlouva o poskytnutí dotace 
na spolufinancování projektu a smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci

34. Institut lázeňství a balneologie, v.v.i. - změna zřizovací listiny
35. Institut lázeňství a balneologie, v.v.i. – institucionální podpora na dlouhodobý koncepční 

rozvoj
36. Institut lázeňství a balneologie, v.v.i. – vypořádání kumulované ztráty 
37. Program Podpora veřejné infrastruktury CR 2025+ - schválení závazného finančního příslibu
38. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ 

AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.
39. Žádost o změnu účelu dotace poskytnuté z Programu na podporu infrastruktury památek 

zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO
40. Zastřešující projekt „Příprava projektů pro veřejný sektor v Karlovarském kraji II“ v rámci 

Operačního programu Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace
41. Zastřešující projekt „Vouchery pro veřejný sektor - digitální a preinkubační“ v rámci 

Operačního programu Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace
42. Zastřešující projekt „Vouchery pro veřejný sektor - Kreativní“ v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace
43. Zastřešující projekt „Kreativní vouchery pro podnikatele“ v rámci Operačního programu 

Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace
44. Zastřešující projekt „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje II“ v rámci Operačního 

programu Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

45. Zastřešující projekt „Náborové příspěvky v oblasti školství II“ v rámci Operačního programu 
Spravedlivá transformace - schválení přípravy a realizace

46. Projekt Karlovarského kraje „Pořízení majetkového portálu Karlovarského kraje“, registrační 
číslo: CZ.06.01.01/00/22_008/0002141 – Rozhodnutí čj. MMR-52040/2023-55/1 – schválení 
úpravy finančního krytí 

47. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit 
s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví 
Karlovarského kraje – pozemek parc. č. 1142/2 v k.ú. Měchov

48. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví Karlovarské krajské nemocnice, a. s. 
do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky parc. č. st. 8097, parc. č. st. 8098, 
parc. č. st. 8099 a parc. č. st. 8100 v k.ú. Cheb

49. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví města Ostrov do vlastnictví Karlovarského 
kraje – pozemky parc. č. 2735/2 a parc. č. 2897/35 v k.ú. Ostrov nad Ohří

50. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví města Sokolov do vlastnictví Karlovarského 
kraje - části pozemku parc. č. 341 a části pozemku parc č. 411/1  v k.ú. Sokolov

51. Bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 4079/8, parc. č. 4438/1 a parc. č. 4064/1 
v k.ú. Horní Slavkov z majetku Karlovarského kraje do majetku města Horní Slavkov 
a bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 4079/4, parc. č. 4022/18, parc. č. 4022/50, 
parc. č. 487/5, parc. č. 4022/24 a parc. č. 4558 v k.ú. Horní Slavkov z majetku města Horní 
Slavkov do majetku Karlovarského kraje 

52. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku města 
Františkovy Lázně - části pozemků parc. č. 663/1, parc. č. 644/1 a parc. č. 648/1 
v k.ú. Františkovy Lázně a části pozemku parc. č. 745/1 v k.ú. Horní Lomany

53. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku města 
Kynšperk nad Ohří - pozemky parc. č. 1571/2 a parc. č. 1571/3 v k.ú. Kynšperk nad Ohří

54. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku statutárního 
města Karlovy Vary - části pozemků parc. č. 651/2 v k.ú. Bohatice a parc. č. 586 v k.ú. Olšová 
Vrata

55. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku statutárního 
města Karlovy Vary - pozemky parc. č. 321/3 v k.ú. Olšová Vrata a parc. č. 1421/12 
v k.ú. Počerny

56. Písemný souhlas s technickými podmínkami převodu části pozemku parc. č. 2202 v k.ú. Nové 
Hamry z vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu pro Správu 
železnic, státní organizace, do vlastnictví Karlovarského kraje

57. Písemný souhlas s technickými podmínkami převodu pozemku parc. č. 1011/6 v k.ú. Kfely 
u Horního Slavkova z vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu 
pro Správu železnic, státní organizace, do vlastnictví Karlovarského kraje

58. Prodej nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku fyzických osob - pozemek 
parc. č. st. 1035, jehož součástí je budova bez č.p./č.e., v k.ú. Toužim 

59. Prodej nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do správy Svěřenského fondu Collection, 
na jehož účet jednají svěřenští správci - fyzické osoby – část pozemku parc. č. 1795/9 
v k.ú. Cheb a smlouva o zřízení služebnosti stezky a cesty na části pozemku parc. č. 1795/9 
v k.ú. Cheb ve prospěch Karlovarského kraje

60. Prodej nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku  města Aš - pozemek 
p.č. st. 1254 o výměře 282 m2, jehož součástí je stavba s č.p. 1273, pozemek 
p.č. st. 1346 o výměře 294 m2, jehož součástí je stavba s č.p. 1317, pozemek p.č. st. 4765 
o výměře 376 m2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., pozemek p.č. 2120/2 
o výměře 127 m2, vše v k.ú. a obci Aš 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

61. Prodej nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku fyzických osob – částí 
pozemku parc. č. 180/3 a pozemek parc. č. 197/24 v k.ú. Královské Poříčí a smlouva o zřízení 
služebnosti stezky a cesty na části pozemku parc. č. 180/3 v k.ú. Královské Poříčí

62. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje 
– pozemek parc. č. 1991/127 v k.ú. Nová Ves u Sokolova

63. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje 
– část pozemku parc. č. 293/2 v k.ú. Horní Kramolín

64. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje 
– pozemek parc. č. 145/6 v k.ú. Bernov

65. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví společnosti Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a. s., do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek parc. č. 913/7 v k.ú. Horní Nivy

66. Zrušení usnesení č. ZK 114/04/21 ze dne 26.04.2021 - úplatné nabytí nemovité věci 
z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek parc. č. 391/3 
v k.ú. Šemnice

67. Zánik předkupního práva u pozemků parc. č. 293/2, parc. č. 293/3, parc. č. 12, parc. č. 96/1, 
parc. č. 369/3, parc. č. 76/3, parc. č. 380, parc. č. 47/2, parc. č. 47/3, parc. č. 47/4, 
parc. č. 47/5, parc. č. 47/6, parc. č. 74/2, parc. č. 74/3, parc. č. 76/4, parc. č. 85/5, 
parc. č. 128/2 a parc. č. st. 1/1 v k.ú. Horní Kramolín 

68. Schválení výjimky z přílohy č. 2 zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“ 
a schválení darování komunikačních uzlů ISAC ve vlastnictví Karlovarského kraje, předaných 
k hospodaření Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, příspěvková organizace, 
a to do vlastnictví nemocnic v Karlovarském kraji

69. Směna částí pozemků v k.ú. Toužim mezi vlastnictvími fyzické osoby a Karlovarského kraje
70. Informace k Operačnímu programu Spravedlivá transformace
71. Strategický projekt "Karlovarské inovační centrum", registrační číslo projektu: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 - informace o výsledku žádosti a o podmínkách poskytnutí 
finanční dotace 

72. Strategický projekt "Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy 
keramické a sklářské Karlovy Vary", registrační číslo projektu: 
CZ.10.01.01/00/22_001/0000267 – informace o výsledku žádosti, o změně financování 
a o podmínkách poskytnutí finanční dotace 

73. Závazný příslib financování projektu „Rozvoj vodíkového údolí v Karlovarském kraji“
74. Projekt „Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb“, registrační číslo projektu 

CZ.06.06.01/00/22_035/0003920 - informace o výsledku žádosti a o podmínkách poskytnutí 
finanční dotace 

75. Projekt „Cyklostezka Ohře – Pomezí-Cheb“ – schválení změny podílů finančního příslibu 
a podstatné změny projektu, registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_035/0003920

76. Informace o výsledku realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference 
a programu RE:START v Karlovarském kraji III.“, reg. číslo projektu: 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000313

77. Závazný finanční příslib projektového partnera Karlovarské agentury rozvoje podnikání, p. o., 
v projektu „"Strategie rozvoje sasko-českého příhraničí" - Vypracování přeshraniční strategie 
pro budoucí územní rozvoj sasko-českého příhraničí.“ – příprava a realizace projektu 
kofinancovaného z programu Interreg Česko – Sasko 2021-2027

78. Zpráva o činnosti Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvkové organizace, 
za rok 2023

79. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti regionálního rozvoje - žádost 
města Sokolov o prodloužení termínu ukončení projektu "JTP GROUNDWORK - Podpora 
implementace PSÚT Sokolovsko"



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

80. Program Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury – žádost města Ostrov o prodloužení 
termínu vyčerpání finančních prostředků a předložení finančního vypořádání poskytnuté 
dotace

81. Podnět na pořízení Změny č. 3 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje
82. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - KRI o.p.s.
83. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Západočeská univerzita v Plzni
84. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Mariánské Lázně - změna termínu 

finančního vypořádání dotace
85. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2024 do 30. června 2024
86. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2024 – stav 

k 30. červnu 2024
87. Koncept postupu vzniku vysoké školy v Karlovarském kraji se zaměřením na profesní 

bakalářské programy
88. Schválení a vyhlášení Stipendijního (dotačního) programu ke zlepšení vzdělanostní struktury 

obyvatelstva pro studenty vyšších odborných škol - obor vzdělávání 75-32-N/01 Sociální 
práce

89. Memorandum o podpoře a vzájemné spolupráci při záměru založení církevní mateřské 
a základní školy v Dalovicích

90. Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her XI. zimní olympiády dětí 
a mládeže ČR 2025 v Moravskoslezském kraji

91. Informace o ukončení projektu Karlovarského kraje "Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 
Karlovarského kraje III"

92. Projekt „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny GASTRO“ Střední 
školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouva 
na realizaci projektu

93. Projekt "Fotovoltaická elektrárna GO" Gymnázia Ostrov, příspěvková organizace
94. Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" Střední 

zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace - veřejnoprávní 
smlouva na realizaci projektu

95. Projekt „Bezbariérová škola a odborné učebny GO“ Gymnázia Ostrov, příspěvková 
organizace - veřejnoprávní smlouva na realizaci projektu

96. Projekt „Modernizace odborných učeben na OA KV“ Obchodní akademie, vyšší odborné 
školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, 
příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouva na realizaci projektu

97. Projekt „Standardizace konektivity Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, p.o.“ 
Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace - změna závazného 
finančního příslibu a dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na realizaci 
projektu

98. Informace o ukončení projektu „Mobilitou ke zkvalitnění odbornosti“ Střední školy 
živnostenské Sokolov, příspěvková organizace

99. Informace o ukončení projektu „Pracovní zkušenost – překroč hranice!“ Střední průmyslové 
školy Ostrov, příspěvková organizace

100. Informace o ukončení projektu „Shapes of Water“ Střední uměleckoprůmyslové školy 
keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace

101. Informace o ukončení projektu „SPŠ Ostrov jede na irský ostrov“ Střední průmyslové školy 
Ostrov, příspěvková organizace



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

102. Informace o ukončení projektu „Za zkušenostmi do světa“ Střední zdravotnické školy a vyšší 
odborné školy Cheb, příspěvková organizace

103. Projekt na vydání publikace "Goethe mineralogem" Muzea Karlovy Vary, příspěvkové 
organizace Karlovarského kraje – schválení závazného finančního příslibu 

104. Projekt „Pořízení digitalizační jednotky za účelem digitalizace historického, balneologického 
a regionálního knižního fondu Krajské knihovny Karlovy Vary“ Krajské knihovny Karlovy 
Vary – schválení závazného finančního příslibu 

105. Vesnice roku 2024 – schválení finančních darů
106. Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2025
107. Dodatek č. 2 k Programu pro poskytování dotací v rámci projektu Podpora vybraných služeb 

sociální prevence III
108. Pravidla pro poskytování zápůjčky na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském kraji 

v roce 2025
109. Program pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2024 

a Program pro poskytování dotací v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 
prevence III - návrh rozdělení dotací pro rok 2024 - dofinancování sociálních služeb

110. Projekt Karlovarského kraje „Nákup bytové jednotky včetně vybavení pro DOZP Vilík 
- DOZP "SOKOLÍK" v Sokolově, p.o.“ – schválení kupní smlouvy

111. Schválení přípravy, realizace a závazného finančního příslibu projektu "Zvyšování přístupu 
ke kvalitním a udržitelným službám v Karlovarském kraji"

112. Schválení přípravy, realizace a závazného finančního příslibu projektu "PROSPER 
- profesionální podpora pro efektivní práci s dětmi a mládeží"

113. Schválení přípravy, realizace a závazného finančního příslibu projektu "Rozvoj a podpora 
profesionálního systému náhradní rodinné péče v Karlovarském kraji"

114. Dodatek č. 18 ke zřizovací listině Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, 
příspěvková organizace    

115. Schválení Transformačního plánu DOZP v Mariánské, p.o., v rámci projektu „Výstavba domu 
pro osoby s poruchou autistického spektra“

116. Zpráva o činnosti Nadačního fondu Karlovarského kraje
117. Informace o stavu, přípravě a realizaci dostavby dálnice D6 a silnice I/13
118. Informace o ukončení udržitelnosti projektů a jejich Závěrečných zpráv o naplnění podmínek 

udržitelnosti projektů:
„III/220 6 Modernizace silnice - průtah Děpoltovice“
„II/198 Modernizace silnice Kojšovice – Toužim“
„III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně – Třebeň, úsek 1“
„III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně – Třebeň, úsek 3“
„II/198 Modernizace silnice Bochov – Kozlov“
„II/198 Modernizace silnice Horní Kramolín“

119. Letiště Karlovy Vary s.r.o. – návrh na uzavření smlouvy o ručení a zajištění financování 
stavby parkoviště pro cestující na letišti Karlovy Vary

120. Oceňování věcných břemen–služebností, zřizovaných při ukládání inženýrských sítí technické 
infrastruktury do silničních pozemků silnic II. a III. třídy Karlovarského kraje

121. Žádost města Abertamy o prominutí jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických 
práv v souvislosti se stavbou „Kabelové rozvody VO v Abertamech“ v silničních pozemcích 
v majetku Karlovarského kraje

122. Žádost města Kynšperk nad Ohří o prominutí jednorázové finanční náhrady za omezení 
vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Kynšperk nad Ohří – VODOVOD ŠTĚDRÁ 
– vodovodní řad 2“ v silničních pozemcích v majetku Karlovarského kraje



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              HEJTMAN KRAJE

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

123.
124.

Dopis města Kraslice ve věci neuspokojivého stavu komunikací v ORP Kraslice
Informace na základě požadavku Ing. Josefa Janů z jednání Zastupitelstva Karlovarského 
kraje dne 24.06.2024

125. Různé

Ing. Petr Kulhánek v. r.
hejtman 

Karlovarského kraje
                

29. srpna 2024

Člen zastupitelstva Karlovarského kraje se může zúčastnit jednání zastupitelstva distančním způsobem 
s využitím technického zařízení pro přenos obrazu a zvuku za podmínek stanovených Jednacím řádem 
Zastupitelstva Karlovarského kraje.


